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Wszystkich abonentów Multimediów, 
którzy czekali na Program Czwarty 
Polskiego Radia na wizji, ucieszy 
fakt, iż stacja od piątku 8 lipca 
dostępna jest w ofercie operatora.

Czwórka - Radio z Wizją, dołączyła do 
oferty Multimedia Polska, jednego z naj-
większych dostawców telewizji w Pol-
sce. Czwórka dostępna jest w pakiecie 
Cyfrowy Komfort na kanale 566. Stacja 
objęła zasięgiem 155 tys. abonentów te-
lewizji cyfrowej Multimedia Polska.

 
Czwórka - Radio z wizją jest nowa-

torskim projektem Polskiego Radia. To 
pierwszy w Polsce program radiowy 
nadawany tradycyjną drogą, jak i w tele-

wizji. Specjalnie na potrzeby multimedial-
nego charakteru programu dostosowano 
studio i ramówkę. Dzięki temu słucha-
cze-widzowie mogą podglądać pracę 
dziennikarzy, oglądać teledyski, aktualne 
wiadomości, czy występy dj’òw, vj’òw 
oraz zespołów pojawiających się w stu-
diu.

Program Czwórki nadawany jest na 
żywo codziennie od 6 rano do 1 w nocy. 
Widzowie i słuchacze mogą liczyć na 
stałą interaktywność z prowadzącymi 

program. Mogą komunikować się z nimi 
za pomocą Facebooka, SMS-ów, e-maili 
i komunikatorów internetowych.

Czwórka to kolejna nowość, która po-
jawiła się w ofercie Multimedia Polska 
w ostatnich miesiącach. W maju spółka 
dołączyła do swojej oferty 10 nowych 
kanałów: TVP HD, TVP Seriale, AXN HD, 
FOX Life HD, Rebel.TV,VH1 European, 
VH1 Classic, Nickelodeon Junior, Kino 
Polska Muzyka oraz Viasat History HD/
Nature HD.

Czwórka - radio z Wizją  
już w ofercie Multimedia Polska

ZBigniew Ernest nie miał racji 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski 
podzielił stanowisko Spółdzielni w 
sprawie dociepleń. 

Dwa miesiące temu pisząc o ociepleniach 
budynków, które w tym roku będą rekordowe 
tłumaczyliśmy wstrzymanie termomoderniza-
cji trzech budynków. Zaprotestował Zbigniew 
Ernest, radny miejski (PIS), na codzień miesz-
kaniec Skarpy. Zbigniew Ernest uważał, że 
Spółdzielnia nie zapytała go o zdanie w sprawie 
ocieplenia budynku w którym jak setki innych 
osób mieszka i zaskarżył decyzję do wojewody. 
W tej sytuacji Spółdzielnia wstrzymała pracę 
do czasu rozpatrzenia sprawy przez wojewodę. 
Mamy dobrą wiadomość dla mieszkańców 

tych budynków. Wojewoda nie po-
dzielił poglądów Zbigniewa Ernesta nie 
znajdując żadnych podstaw, by pozwo-
lenie na ocieplenie unieważnić. Podzielił 
więc pogląd Spółdzielni. - Po otrzyma-
niu pisma natychmiast rozpoczęliśmy 
wstrzymane inwestycje - mówi Woj-
ciech Piechota, wiceprezes SM „Na 
Skarpie”. 

O sprawie pisaliśmy w majowym numerze 
„Widoku ze Skarpy”

dobra wiadomość dla mieszkańców 
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Trwa coroczna dezynsekcja
Jak co roku w miesiącach letnich do 
naszych mieszkań trafią specjaliści 
od oczyszczania pomieszczeń z 
insektów. 

Kompleksowe prace dezynfekcyjno - dezynsekcyj-
ne rozpoczną się 1 sierpnia do 7 września. Zabiegi 
w mieszkaniach będą przeprowadzane w godzinach 
popołudniowych, od 15.30 . Przedstawiciele firmy 
„Anty- Insekt” będą specjalnie oznakowani i wypo-
sażeni w identyfikatory. Za przeprowadzenie zabiegu 
w naszym mieszkaniu nic nie płacimy – Niestety 
w ubiegłych latach zdarzało się, że wykorzystując 
łatwowierność mieszkańców i to, że ogłoszenie o 
dezynsekcji znajduje się na klatce, w mieszkaniach 
pojawiło się kilku oszustów wyłudzających pieniądze 
za pseudo-zabieg od lokatorów. – mówi Waldemar 
Reks z SM Na Skarpie.

Pracownik „Anty-insektu” spędzi w naszym miesz-
kaniu nie więcej niż kilka minut. Aby ułatwić przepro-
wadzenie zabiegu, należy zdjąć kratki wentylacyjne 
w kuchni i łazience. Mamy też możliwość poprosze-
nia przedstawiciela firmy o dezynfekcję i dezynsekcję 

piwnicy. 
Jeśli urlop wypadnie nam w okresie przeprowa-

dzania prac w naszym bloku, należy po powrocie 
zadzwonić do administracji Spółdzielni, pod numer  
56 648 69 50 i umówić termin wizyty przedstawi-
ciela „Anty-Insektu” w naszym mieszkaniu. Ważne 
jest, aby wszyscy mieszkańcy włączyli się do ak-
cji, tylko w ten sposób zapewniamy sobie wysoką 
skuteczność przeprowadzanych zabiegów. Jeśli po-
zostawimy mieszkania bez działania preparatów, to 
tam właśnie będą uciekać insekty z rejonów, gdzie 
preparat zastosowano.- podkreśla Waldemar Reks z 
SM Na Skarpie.

Do przeprowadzenia dezynfekcji i dezynsekcji na 
terenie osiedla na Skarpie upoważnieni są wyłącznie 
przedstawiciele firmy „Anty-Insekt” . Będą oni ubrani 
w specjalnie oznakowane stroje z logo firmy i iden-
tyfikatory. Prosimy o nie wpuszczanie do mieszkań 
żadnych innych osób, które powołując się na ogło-
szenie o przeprowadzanej dezynsekcji będą chciały 
wykonać prace w naszym mieszkaniu. 

terminy wykonywania prac  
dezynsekcyjnych w poszczególnych 

nieruchomościach

Prace dezynfekcyjno - dezynsekcyjne są bez-
płatne i nikt nie ma prawa pobierać od Państwa 

żadnych pieniędzy za ich przeprowadzenie.

Wojciech
Anna
Regina
Bożena III
Bożena II
Jacek
Bożena I
Maciej
Maciej II
Karolina
Karolina II
Jan
Krystyna

01.08.2011
02 - 05.08.2011
08-11.08.2011

12.08.2011
16-17.08.2011
18-19.08.2011
22-24.08.2011
25-26.08.2011
29-30.08.2011

31.08 – 01.09.2011
02-05.09.2011

06.09.2011
07.09.2011
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Toruński  Olimpijczyk  
mieszka na naszym osiedlu
Sławomir Kruszkowski, reprezentant 
Polski i AZS Toruń w wioślarskiej 
ósemce podczas Letnich Igrzysk 
Olimpijskich w Pekinie od 9 lat jest 
mieszkańcem naszego osiedla. 

- Czy zdarza się panu trenować w lasku na 
Skarpie?

- S.K.: to absolutna podstawa i wielka przyjemność. 
Wybiegam z domu, kilkanaście sekund i jestem po-
między drzewami, oddychając pełną piersią. To jest 
fantastyczna sprawa, że mamy na naszym osiedlu 
takie tereny spacerowe. Biegając na co dzień widzę, 
jak wiele osób zaraża się sportową pasją, spacerują 
z kijkami, jeżdżą na rowerach. Bardzo mnie to cieszy. 

-Czy ma pan sukcesy na polu namawiania 
innych do uprawiania sportu?

-S.K.: Niestety często kończy się na obietnicach i 
rozmowach, ale niejedną osobę zabrałem na spacer 
do naszego lasku i zakochała się w tym miejscu.  

- Skarpa to teraz sportowa enklawa, jest orlik, 
kort , pojawiły się baseny.

- S.K.:Jesteśmy osiedlem wygranym, urósł nam 
fantastyczny kompleks Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji. Zimą na miejscu kortu jest ślizgawka sezo-
nowa, teraz są baseny, których popularność przeszła 
najśmielsze oczekiwania. Od jednego obiektu do dru-
giego jest niedaleko, to też jest duży plus.

- Jaka jest pana recepta na sportową edukację?
S.K.:To zadanie, które musimy kierować do naj-

młodszych. Dziecko, które siedzi non stop przed 
telewizorem będzie chore prędzej czy później. Za-
chęcam do wychowywania przez sport. Inicjatywa 
musi wyjść od rodziców i nauczycieli.  W Stanach, 
czy Nowej Zelandii 98 procent dzieci uprawia sporty, 
to nie musi być wyczyn, ale z pewnością aktywność 
fizyczna przekłada się na zdrowie całego społeczeń-
stwa. Im młodsze dzieci zajmą się sportem, tym tych 
problemów zdrowotnych będzie mniej. Widzę to po 
swoich dzieciach, mam dwójkę, 7 i 8 lat, moim ma-
rzeniem jest zobaczyć synów na olimpijskim podium, 
oczywiście najlepiej w wioślarstwie.

-Gdzie widzi pan swoje miejsce poza sportem?
- S.K.: Jestem u schyłku kariery po 21 latach wio-

ślarstwa, przechodzę tę zmianę w miarę bezboleśnie, 

mam pracę, w jesiennych wyborach torunianie zaufa-
li mi, postawili przy moim nazwisku krzyżyk i jestem 
radnym. Nigdy nie myślałem, że w notesie, w którym 
zapisywałem treningi będę umieszczał terminy licz-
nych spotkań. Na szczęście lubię aktywny styl życia, 
innego po karierze sportowej sobie nie wyobrażam. 

- Jakie są pana 
pomysły dla osiedla,  
Torunia?

Mój mały sukces już 
jest, udało się wywal-
czyć termomoderni-
zację ZS nr 28. Co do 
planów dotyczących 
miasta, moim marze-
niem jest przystań 
wioślarska nie tylko 
dla sportowców, ale 
także dla mieszkańców 
Torunia, z wypożyczal-
nią rowerów, łódek i 
kajaków, żeby mogła 
tamtędy przepłynąć ża-
glówka, aby ten teren 
od strony mostu ożył. 
Rozmawiam z miesz-

kańcami, słucham ich problemów, to, że dzięki karie-
rze sportowej jestem rozpoznawalny, bardzo pomaga 
w kontaktach z ludźmi.

Sławek Kruszkowski też jest mieszkańcem naszego osiedla
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Osiedle w kwiatach - oni 
już się zgłosili, też to zrób

Jak co roku Spółdzielnia Mieszkaniowa 
Na Skarpie ogłosiła konkurs na 
najpiękniejszy ogródek przydomowy 
i najładniej zagospodarowany balkon. 
Zgłoszeń można dokonywać do końca 
lipca.

w siedzibie SM Na Skarpie. Przyjęte kryteria,  to estetyka, 

pomysłowość i oryginalność projektów.  Komisja już teraz 
dokonuje pierwszego przeglądu prac, kolejna ocena będzie 
miała miejsce pod koniec lata, jury zwracać będzie uwagę 
również na zabezpieczenie terenu zielonego przed zimą.  Do 
tej pory zgłoszono  79 prac. Zwycięzcy konkursu zostaną 
uhonorowani dyplomami i talonami o wartości 60 zł na 
zakupy w Centrum Ogrodniczym przy ul. Rydygiera.



Widok ze Skarpy  � www.smnaskarpie.pl   z osiedla 5

Półkolonie dla dzieci
Małych uczestników półkolonii organizowanych przez Klub Zodiak zapytaliśmy, które z licznie przygotowanych dla 
nich atrakcji podobały im się najbardziej.

Ewelina Król
Półkolonie są bardzo fajne, 
podoba mi się ta forma 
spędzania 
wakacji, 
korzystam 
z niej już 
trzeci raz. 
Dzisiaj na 
przykład byliśmy w kinie na 
filmie „Auta2”. Super było 
też w Grakuli. Najbardziej 
podobała mi się tam gra w 
kręgle. W ciągu roku szkolne-
go chodzę na tańce do Klubu 
Zodiak, a zimą też uczestniczę 
w półkoloniach.

Wiktoria Banel
Podobał mi się bardzo marsz 
na orientację, dostaliśmy tam 
mapkę, 
na której 
zaznaczo-
ne były 
punkty z 
zadaniami. 
Najciekawsze było pytanie, o 
której godzinie zaczyna swój  
śpiew zięba. Wiedziałam, że 
o 4 nad ranem, bo wcześniej 
oglądaliśmy specjalną tablicz-
kę, na której były zapisane 
różne ważne informacje. 

Kacper Domeradzki
Mnie najbardziej podobała 
się wizyta w Figlowisku, było 
tam dużo 
zabawek, 
najcie-
kawsza 
była duża 
zjeżdżal-
nia i basen z piłkami. Na 
półkolonie zapisałem się ze 
swoimi kolegami, umówili-
śmy się, że przyjdziemy tu 
razem. Uczestniczę w nich 
kolejny raz, jest tu mnóstwo 
atrakcji, w przyszłym roku też 
się pewnie zapiszę.

Eryk Kudliński
Bardzo fajnie było na Zamku 
Krzyżackim. Była tam studnia, 
w której 
leżał szkie-
let Krzy-
żaka oraz 
piwnica z 
mumiami i 
innymi po-
tworkami. Dowiedziałem się 
o Krzyżakach, że mieszkali w 
wieży wysokiej na dwa wie-
żowce. Mieszkańcy Torunia 
ich nie lubili,  zmobilizowali 
się i zniszczyli wieżę.

Oliwia Sieradzka
Podobał mi się wyjazd do 
stadniny koni „Młyńska 
Struga”. 
Pracow-
nicy 
stadniny 
przed-
stawiali 
nam różne 
ciekawostki, na przykład 
dowiedziałam się, że przyrząd 
do czyszczenia kopyt koni 
nazywa się kopystka. Jeździ-
łam na koniu, nie bałam się 
wcale, to łagodne i spokojne 
zwierzę. Polecam to miejsce 
innym dzieciom.

Podwyżka 
gazu
Prezes Urzędu Regulacji 
Energetyki zatwierdził nową 
taryfę gazu, weszła ona w 
życie 15 lipca tego roku. 

Od 1 sierpnia zostaną wprowadzone 
nowe opłaty dla mieszkańców za gaz. W 
budynkach, które mają kotłownie gazo-
we podwyżka będzie o 7 %, a w budyn-
kach, gdzie gaz doprowadzany jest tylko 
do kuchenek gazowych - 5 %. Kwotowo 
możemy przyjąć, że podwyżka wyniesie 
około 40 groszy więcej niż dotychczas 
od osoby, szacując podwyżkę na jedno 
mieszkanie, przy rodzinie 4-osobowej  
będzie to o 1,60 więcej niż dotychczas. 
Jest to taryfa zatwierdzona przez preze-
sa URE dla PGNiG Warszawa, stamtąd 
zakupujemy gaz, dla innych dystrybuto-
rów gazu też wzrosły ceny, więc prak-
tycznie jest to zmiana obejmująca cały 
kraj – mówi Andrzej Drożdż,  dyrektor ds. 
GZM SM Na Skarpie.                 . 

- Realizacja programu wychowania 
przedszkolnego z wykorzystaniem 
tradycyjnych i nowoczesnych metod 
oraz form pracy

- Bogata oferta zajęć muzycznych, plastycznych, rucho-
wych
- Organizacja uroczystości przedszkolnych z udziałem 
dzieci
i zaproszonych gości

- Miła, serdeczna i spokojna atmosfera w grupach

Uwaga! Do sierpnia zapewniamy opiekę nad dziećmi w 
wieku 3-5 lat, a od września w wieku 2-4 lat

Kontakt i zapisy:

1.Klub „Zodiak”, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6
2.Klub „Vademecum”, ul. Ligi Polskiej 5 

Opieka nad dziećmi  
w osiedlowych klubach

Podczas zajęć w ramach Małego Zodiaczka mali mieszkańcy naszej spółdzielni nigdy się nie nudzą
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Spółdzielcze Biuro Obrotu Nieruchomościami
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6,

tel. 56 650-88-01, sbon@smnaskarpie.pl

Chcesz kupić, sprzedać lub zamienić mieszkanie?  
Posiadamy licencję pośrednika w obrocie nieruchomościami - nr 361. 

                                            WYBRANE OFERTY - więcej w biurze

1.M-5, 79,5m², 270 tys. zł, 

Konst. 3 Maja, 4 piętro, blok        

2.M-5, 74,6m², 350 tys. zł, 

Chodkiewicza, 3 piętro, blok cegła    

3.M-5, 74,80m², 265 tys. zł, 

Ślaskiego, 10 piętro     

4.M-5, 73m², 245 tys. zł, Dzie-

wulskiego, parter, blok    

5.M-5, 73m², 260 tys. zł, Sydo-

wa, 1 piętro, blok   

6.M-5, 75m, 290 tys. zł, Wy-

bickiego, 4 piętro, blok    

7.M-5, 73m², 260 tys. zł, Prej-

sa, 2 piętro, blok  

1.M-4, 60,84 m², 210 tys. zł, 

Kolankowskiego, 7 piętro, wieżo-

wiec (kupno/zamiana M-3)     

2.M-4, 66 m², 250 tys. zł, Olim-

pijska, 4 piętro, blok, cegła     

3.M-4, 63,50 m², 285 tys. zł, 

Olimpijska, parter, blok, cegła     

4.M-4, 63,50m², 265 tys. zł, 

Kusocińskiego, 3 piętro, wieżo-

wiec     

5.M-4, 63,45m², 235 tys. zł, 

Raszei, 6 piętro, wieżowiec    

6.M-4, 65,40m², 205 tys. zł, 

Lubicz Górny, ul. Rataja, parter, 

blok     (zamiana na M-3)     

7.M-4, 55m², 279 tys. zł, Ko-

niuchy, 1 piętro, blok/cegła     

8.M-4, 60,8m², 203 tys. zł, Ligi 

Polskiej, parter, wieżowiec     

9.M-4, 60,80m², 210 tys. zł, 

Szosa Lubicka, 7 piętro     

10.M-4, 64,1m², 220 tys. zł, 

Ślaskiego, 3 piętro, wieżowiec      

11.M-4, 60,80m², 200 tys. zł, 

Mossakowskiego, 6 piętro      

12.M-4, 60,8m², 207 tys. zł, 

Szosa Lubicka, 4 piętro, blok   

13.M-4, 60,8m², 215 tys. zł, 

Ślaskiego, 4 piętro, blok    

14.M-4, 63,45m², 195 tys. zł, 

Kusocińskiego, 4 piętro, blok   

15.M-4, 63,50m², 215 tys. zł, 

Kusocińskiego, 6 piętro   (zamiana 

na M-2)   

16.M-4, 62,5m², 250 tys. zł, 

Kusocińskiego, 6 piętro   

17.M-4, 61,97m², 270 tys. zł, 

Tłoczka, 3 piętro, blok    

18.M-4, 60,8m², 231 tys. zł, 

Dziewulskiego, 6 piętro      

19.M-4, 62,40m², 205 tys. zł, 

Kusocińskiego, 3 piętro, wieżowiec 

(zamiana na M-2 Rubinkowo) 

20.	 M-4, 60,60m², 200 

tys. zł, Konst. 3 Maja, 10 piętro

21.M-4, 60,80m², 210 tys. zł, 

Prejsa, 4 piętro, blok    

22.M-4, 60,78m², 210 tys. zł, 

Kusocińskiego, 3 piętro, blok   (za-

miana na M-2)  

23.M-4, 60,78m², 210 tys. zł, 

Szarych Szeregów, 4 piętro, blok    

24.M-4, 60,80m², 210 tys. zł, 

Konst. 3 Maja, 5 piętro, wieżowiec   

25.M-4, 64,1m², 253 tys. zł, 

Ślaskiego, 3 piętro, wieżowiec   

26.M-4, 62,40m², 187 tys. zł, 

Wyszyńskiego, 9 piętro   (zamiana 

na M-2)    

27.M-4, 60,78m², 200 tys. zł, 

Przy Skarpie, 3 piętro, blok (zamia-

na na M-2)   

28.M-4, 62,20m², 223 tys. zł, 

Wyszyńskiego, 1 piętro, blok (za-

miana na M-2)  

29.M-4, 49m², 185 tys. zł, Ry-

dygiera, 1 piętro, blok  

30.M-4, 46,90m², 205 tys. zł, 

Wojska Polskiego, 3 piętro, blok   

31.M-4, 60,78m², 220 tys. zł, 

Witosa, 3 piętro, blok   

32.M-4, 60,84m², 199 tys. zł, 

Kolankowskiego, 3 piętro, wieżo-

wiec    

33.M-4, 61,30m², 210 tys. zł, 

Teligi, 4 piętro, wieżowiec  (zamia-

na na M-2)  

1.M-3, 59,90 m², 190 tys. zł, 

Ślaskiego, wieżowiec, 8 piętro, 

możliwość przerobienia na 3 po-

koje  

2.M-3, 48,49 m², 169 tys. zł, 

Wyszyńskiego, wieżowiec, 8 pię-

tro (kupno/zamiana M-4)   

3.M-3, 45 m², 185 tys. zł, Chro-

brego, 8 piętro, wieżowiec (kupno/

zamiana M-5)    

4.M-3, 59,9m², 195 tys. zł, 

Ślaskiego, 11 piętro, wieżowiec  

(zamiana na M-2)     

5.M-3, 48,27m², 190 tys. zł, 

Konst. 3 Maja, parter, wieżowiec      

6.M-3, 50,9m², 200 tys. zł, Bol-

ta, 1 piętro, blok      

7.M-3, 48,67m², 210 tys. zł, 

Szarych Szeregów, 2 piętro, blok      

8.M-3, 47,10m², 195 tys. zł, 

Lubicz Górny, ul. Kołłątaja, parter, 

blok      

9.M-3, 48,67m², 178 tys. zł, 

Witosa, 3 piętro, blok  (tylko za-

miana na M-2)     

10.M-3, 50,76m², 220 tys. zł, 

Rynek Staromiejski, 3 piętro     

11.M-3, 51,86m², 220 tys. zł, 

Bolta, 4 piętro, blok     

13.M-3, 48,73m², 187 tys. zł, 

Przybyłów, 10 piętro   

14.M-3, 49m², 185 tys. zł, Mo-

carskiego, 3 piętro, wieżowiec    

15.M-3, 48,90m², 155 tys. zł, 

Bielczyny, gmina Chełmża, parter     

16.M-3, 58,90m², 210 tys. zł, 

Ślaskiego, 1 piętro, wieżowiec     

17.M-3, 48,49m², 185 tys. zł, 

Wyszyńskiego, 11 piętro       

18.M-3, 56m², 299 tys. zł, 

Konst. 3 Maja, 1 piętro, blok/cegła    

19.M-3, 48,73m², 180 tys. zł, 

Szosa Lubicka, 3 piętro, wieżo-

wiec    

20.M-3, 48,67m², 181 tys. zł, 

Witosa, 4 piętro, blok   

21.M-3, 48,70m², 185 tys. zł, 

Prejsa, 4 piętro, blok   

22.M-3, 48m², 160 tys. zł, 

Grabowiec, parter, blok (w cenie 

17m garaż)      

23.M-3, 48,73m², 165 tys. zł, 

Szosa Lubicka, 11 piętro    

24.M-3, 45,90m². 190 tys. zł, 

Sydowa, parter, blok     

25.M-3, 48,70m², 185 tys. zł, 

Konst. 3 Maja, 2 piętro, wieżowiec  

(zamiana na M-4)  

26.M-3, 48,49m², 190 tys. zł, 

Konst. 3 Maja, 8 piętro  (zamiana 

na M-2)  

27.M-3, 42m², 80 tys. zł, Olsz-

tyńska, pater/cegła (lokatorskie 

TBS)   

28.M-3, 48,49m², 195 tys. zł, 

Kusocińskiego, parter, wieżowiec    

1.M-2, 36,6m², 165 tys. zł, 

Prejsa, 3 piętro, blok (zamiana na 

2 pokoje parter

2.M-2, 40m², 210 tys. zł, Asny-

ka, 4 piętro, blok/cegła     

3.M-2, 35,99m², 160 tys. zł, 

Wyszyńskiego, 2 piętro, blok    

4.M-2, 38m², 180 tys. zł, Przy 

Kaszowniku, 10 piętro   

5.M-2, 36m², 160 tys. zł, Su-

leckiego, 9 piętro   

6.M-2, 36m², 179 tys. zł, Busz-

czyńskich, 6 piętro      

7.M-2, 36m², 169 tys. zł, Ligi 

Polskiej, 10 piętro   

8.M-2, 37,59m², 148 tys. zł, 

Wyszyńskiego, 1 piętro, wieżo-

wiec    

9.M-2, 36,63m², 185 tys. zł, 

Tłoczka, 4 piętro, blok    

10.M-2, 36m², 149 tys. zł, 

Konst. 3 Maja, parter, wieżowiec    

11.M-2, 36m², 160 tys. zł, 

Suleckiego, 6 piętro, wieżowiec 

(zamiana na M-3 blok, nisko)  

12.M-2, 35,80m², 145 tys. zł, 

Dziewulskiego, 4 piętro, blok   

13.M-2, 36,60m², 158 tys. zł, 

Szosa Lubicka, parter, wieżowiec  

(zamiana na M-3)   

14.M-2, 36m², 155 tys. zł, 

Srebro, blok, 2 piętro  (zamiana na 

M-3, M-4)  

15.M-2, 36,63m², 175 tys. zl, 

Tłoczka, 4 piętro, blok   (zamiana 

na M-3, M-4)  

 Poznańska, 32,70m², 123 tys.

zł, 2 piętro, kamienica (zamiana 

na M-3)  

1)  Dom piętrowy, bliźniak, stan 

surowy zamknięty, działka 500m², 

pow. użytkowa 199m²,   Brzozów-

ka, cena 340 tys .zł

2) Dom parterowy, działka 

4.400 m², pow. użytkowa 86m²,  

Gmina Wąbrzeźno, cena 135 tys. 

zł

3)Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym , działka 653 m², pow. 

użytkowa 227m² Głogowo, cena 

850 tys. zł,     (5-letni-wysoki 

standard)

4)Siedlisko z  zabudowaniami, 

działka 0,56 ha, pow. użytkowa 90 

m²,Okolice Czernikowa, 280 tys. zł

5)Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym, działka 850m² pow. 

użytkowa 190m²,  Głogowo, cena 

480 tys. zł,     (może być zamiana 

na mieszkanie)  

6)Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym, działka 1658m², pow. 

użytkowa 400m² Grabowiec, cena 

900 tys. zł     (możliwość wyna-

jęcia)

7)Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym, działka 1800m², pow. 

użytkowa 220m²,

Nowa Wieś, cena 960 tys. zł,     

(wysoki standard)

8)Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym, działka 670m², pow. 

użytkowa 202m², 

Krobia, cena 630 tys. zł,     (z 

2004 roku)

9)Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym, działka 1700m², pow. 

użytkowa 250m², Mierzynek, cena 

750 tys. zł,    (z 2008 roku)

10)Dom piętrowy, działka 

720m², pow. użytkowa 120m²

Wrzosy, cena 520 tys. zł 

(ewent. zamiana na M- 4, M-5 na 

Skarpie)

11)Dom parterowy z podda-

szem użytkowym, działka 795m², 

pow. użytkowa 160m², Złotoria, 

cena 285 tys.zł – stan surowy – 

(zamiana na M-4)

M-5

M-4

domy
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Osiedlowe ulice KolankowskieGo  
i Będą jak nowe
Miasto zabrało się za remont dwóch 
ważnych dla mieszkańców ulic. Z 
Kolankowskiego znikną ogromne 
dziury i wertepy, a na Bolta poprawi 
się organizacja ruchu i lokalizacja 
parkingów. 

Ulica Kolankowskiego znajduje się na  osiedlu Na 
Skarpie. W tym roku drogowcy zajęli się odcinkiem 
od Ligi Polskiej do Kosynierów Kościuszkowskich. 
Zostanie tam ułożona nowa nawierzchnia i wyre-
montowane chodniki, a na wysokości punktów 
handlowych powstanie pętla autobusowa. Obec-
nie trwają prace związane z wymianą nawierzch-
ni. Występują tutaj zwężenia jezdni i ograniczenie 
prędkości, więc warto uważać. Roboty potrwają 70 
dni, a ich koszt wynosi niemal 900 tys. zł. Równą 
jak stół ulicą Kolankowskiego pojedziemy w poło-
wie sierpnia. 

Druga inwestycja Miejskiego Zarządu Dróg, 
także finansowana z kasy miasta to kapitalny re-
mont ulicy Bolta. Tutaj prace również potrwają do 
sierpnia. W drugim miesiącu wakacji kierowcy 
będą mogli pojechać nową nawierzchnią, a zmoto-
ryzowani znajdą więcej miejsc parkingowych. Co 
ważne remont tej ulicy, a konkretnie zakres prac 
był konsultowany z mieszkańcami w ramach kon-
sultacji społecznych. 

Kolankowskiego była ulicą bardzo zniszczoną przez jeżdżące tędy autobusy

Remont ulicy Bolta był konsultowany z mieszkańcami 
i Spółdzielnią. Konsultacje zorganizował miejski radny 
Michał Jakubaszek, który sam mieszka w okolicy. 

Prawdziwe centrum sportowe na Skarpie
Do Orlika, kortów tenisowych teraz 
dołączył kompleks basenów. 

Na terenie naszego osiedla powstało prawdzwe 
centrum sportowo-rekreacyjne. Skarpa zawsze sły-
nęła z doskonałej infrastruktury sportowej. Trudno 
jest znaleźć w Polsce drugie osiedle na którym każda 
jedna szkoła ma kryty basen i salę gimnastyczną z 
prawdziwego zdarzenia. 

Teraz infrastruktura sportowa jest systematycznie 
rozbudowywana przez miasto. Przy szkołach powsta-

ją nowoczesne boiska. Osobne centrum sportowe, 
ogólnodostępne wyrosło także na tzw. placu cyrko-
wym, obok marketu budowlanego Obi. Już działał 
tutaj Orlik - czyli wielofunkcyjne boisko sportowe. W 
ubiegłym roku działalność w tym miejscu rozpoczęły 
miejskie korty. Przywędrowały tutaj z Jordanek, by 
zrobić miejsce na salę koncertową. Od tego miesiąca 
w tym miejscu jest kolejny obiekt rekreacyjny. Tym 
razem to kompleks basenów naziemnych. Wstęp 
kosztuje 3 zł (ulgowy) i 6 złotych normalny. Po go-
dzinie 16.00 ceny spadają o połowę: dorośli płacą 3 

złote, a dzieci 1,5 złotego za wstęp. Baseny są odkry-
te. Na pewno będą działały do końca wakacji, a jeżeli 
pogoda dopisze również i we wrześniu. Na miejscu 
działają też punkty małej gastronomii, jest parking, 
przebieralnie i prysznice. 

Odkryte baseny Na Skarpie działają tylko sezo-
nowo. Gdy lato się skończy zostaną zdemontowane 
i wywiezione do magazynu, by wrócić w to samo 
miejsce w kolejnym sezonie. 
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